
Fecha No. Orden RNC/Cédula Proveedor Finalidad Total
01/11/2024 2024-2149 402-350707-09 SHEILA PAOLA PERALTA TORRES COMPRA DE 3 CUBOS DE GENGIBRE A UTILIZAR EN LA MISA DE LOS FIELES DIFUNTOS CELEBRADA EN EL CEMENTERIO MUNICIPAL RD$3,600.00

01/11/2024 2024-2152 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA TRABAJADORES OFRECIENDO SERVICIO DE ILUMINACION EN LAS DIFERENTES CALLES DEL MUNICIPIO 

DE SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$760.00

01/11/2024 2024-2153 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA PERSONAL DE SEGURIDAD OFRECIENDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO,CAMPAMENTO Y LA ALCALDIA 

MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$890.00

01/11/2024 2024-2154 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE CEMENTO A UTILIZAR EN LA CONSTRUCCION Y REMOZAMIENTO DE LA CANCHA MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LAS MATAS RD$10,200.00

05/11/2024 2024-2156 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
COMPRA DE TAPE VINIL Y ACEITE PENETRANTE A UTILIZAR EN EL CAMION MITSUBISHI F-6 DEL DEPARTAMENTO DE 

TRANSPORTACION DE LA ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$2,035.00

01/11/2024 2024-2158 036-000110-62 MIGUELINA CERDA
COMPRA DE BATERIA A UTILIZAR EN EL CAMION DAIHATSU AZUL F-13 DEL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION DE LA ALCALDIA 

MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$10,500.00

05/11/2024 2024-2161 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA PERSONAL DE SEGURIDAD OFRECIENDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO,CAMPAMENTO Y LA  ALCALDIA 

MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$890.00

05/11/2024 2024-2162 402-467232-05 MAURICIO SOSA
COMPRA DE 32 TALONARIOS DE COMBUSTIBLE A UTILIZAR EN EL DEPARATAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES DE LA  

ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$9,600.00

05/11/2024 2024-2163 036-003523-67 LEONEL PAULINO ULLOA RODRIGUEZ PAGO POR LA MANO DE OBRA DE RIEL Y ARREGLO DEL PORTON TRASERO DE LA ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LAS MATAS RD$5,600.00

05/11/2024 2024-2164 036-003523-67 LEONEL PAULINO ULLOA RODRIGUEZ
PAGO POR LA MANO DE OBRA DE 25 BASE DE LAMPARA, A UTILIZAR EN LA ILUMINACION DE LAS DIFERENTES CALLES DEL MUNICIPIO 

DE SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$8,750.00

06/11/2024 2024-2166 036-000110-62 MIGUELINA CERDA
COMPRA DE AUTOMATICO Y TERMINALES A UTILIZAR EN EL CAMION DAIHATSU AZUL DEL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION DE 

LA  ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$1,560.00

06/11/2024 2024-2167 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE SOLDADURA Y DISCO A UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION DE LA ALCALDIA MUNICIPAL RD$3,224.33

05/11/2024 2024-2168 0-36-00290-963 RAFAEL ANTONIO ESTEVEZ CHECO
COMPRA DE 15 FALDO DE FUNDAS 55 GALONES A UTILIZAR EN LOS DEPARTAMENTOS DE UNIDAD AMBIENTAL Y ORNATO DE LA  

ALCALDIA MUNICIPAL SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$11,625.00

05/11/2024 2024-2169 4-01-50535-5 CORPHOTELS PAGO POR LA RENTA DEL SOLAR POR EL MES DE NOVIEMBRE PARA LA FUNERARIA DEL MUNICIPIO DE SAN JOSE DE LAS MATAS RD$11,800.00

06/11/2024 2024-2170 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA PERSONAL DE SEGURIDAD OFRECIENDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO,CAMPAMENTO Y LA ALCALDIA 

MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$890.00

05/11/2024 2024-2171 036-000110-62 MIGUELINA CERDA
COMPRA DE ACEITE DE TRANSMISION A UTILIZAR EN EL CAMION MACK NUEVO F-9 DEL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION DE LA  

ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$1,350.00

06/11/2024 2024-2174 036-000110-62 MIGUELINA CERDA
COMPRA DE SILIMIN A UTILIZAR EN EL CAMION INTERNACIONAL NUEVO F-4 DEL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION DE LA  

ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$950.00

07/11/2024 2024-2175 1-33-01500-5 COMERCIAL COLLADO ESPINAL COMPRA DE DIVERSOS ARTICULOS A UTILIZAR EN ALMACEN Y LA COCINA DE LA ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LAS MATAS RD$2,320.00

07/11/2024 2024-2179 1-02-34086-2 ULTRA SALVADOR MACK, S.R.L
COMPRA DE FILTRO A UTILIZAR EN EL CAMION MACK NUEVO Y EL MACK VIEJO DEL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION DE LA 

ALCALDIA MUNICIPAL
RD$6,139.74

07/11/2024 2024-2180 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA PERSONAL DE SEGURIDAD OFRECIENDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO,CAMPAMENTO Y LA  ALCALDIA 

MUNICIPAL  SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$890.00

08/11/2024 2024-2181 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA PERSONAL DE SEGURIDAD OFRECIENDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO,CAMPAMENTO Y LA  ALCALDIA 

MUNICIPAL  SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$890.00

08/11/2024 2024-2182 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
COMPRA DE DOS PANEL LED A UTILIZAR EN EL DEPOSITO DEL DEPARTAMENTO DE CATASTRO DE LA ALCALDIA MUNICIPAL SAN JOSE 

DE LAS MATAS
RD$1,400.00

Alcaldía Municipal
San José de las Matas, Santiago, Rep. Dom.
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Fecha No. Orden RNC/Cédula Proveedor Finalidad Total

08/11/2024 2024-2183 402-209212-21 RENE DE JESUS GOMEZ LIZ
PAGO DE CONTRATO AGRUPACION MUSICAL 2TADOS AMENIZAR LA CELEBRACION DE LA FIESTA NAVIDEÑA DE LOS EMPLEADOS DE 

LA ALCALDIA  MUNICIPAL SAN JOSE DE LAS MATAS ,A CELEBRARSE VIERNES 13 DE DICIEMBRE 2024 CASA BLANCA
RD$60,000.00

08/11/2024 2024-2184 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CAMPAMENTO, EL 

CEMNETERIO Y LA INSTITUCION
RD$380.00

09/11/2024 2024-2185 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
COMPRA DE DIVERSOS MATERIALES A UTILIZAR EN LA DECORACION DEL ARBOL NAVIDEÑO QUE ESTA UBICADO EN EL LETRERO 

SAJOMA DEL MUNICIPIO
RD$2,073.04

11/11/2024 2024-2189 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINADANDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO, EL 

CAMPAMENTO Y LA INSTITUCIÓN
RD$890.00

13/11/2024 2024-2195 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L.
COMPRA DE BRASALETE, TALONARIOS Y BOLETAS A UTILIZAR EN LA CELEBRACION DE LA FIESTA NAVIDEÑA DE LOS EMPLEADOS DE LA 

INSTITUCION
RD$4,320.00

14/11/2024 2024-2197 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
COMPRA DE PEGAMENTO A UTILIZAR EN EL CAMION MACK VIEJO DEL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION DE LA ALCALDIA 

MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$590.00

13/11/2024 2024-2200 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO, EL 

CAMPAMENTO Y LA INSTITUCION
RD$890.00

14/11/2024 2024-2201 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO EL 

CAMPAMENTO Y LA  INSTITUCION
RD$890.00

12/11/2024 2024-2205 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD, POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO, EL 

CAMPAMENTO Y LA INSTITUCION
RD$890.00

15/11/2024 2024-2206 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO EL 

CAMPAMENTO Y LA INSTITUCION
RD$890.00

18/11/2024 2024-2215 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA BRINDANDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO EL CAMPAMENTO Y 

LA INSTITUCION
RD$890.00

19/11/2024 2024-2216 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
COMPRA DE DIVERSOS MATERIALES DE PLOMERIA A UTILIZAR EN EL REMOZAMIENTO DE LA CANCHA MUINICIPAL DEL MUNICIPIO 

SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$6,680.27

19/11/2024 2024-2226 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO EL 

CAMPAMENTO Y LA INSTITUCION
RD$890.00

20/11/2024 2024-2227 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE PIEZAS ELECTRICA A UTILIZAR EN LA ILUMINACION DEL PARQUE MUNICIPAL SAN JOSE DE LAS MATAS RD$7,838.45

20/11/2024 2024-2234 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO EL 

CAMPAMENTO Y LA INSTITUCION
RD$890.00

22/11/2024 2024-2235 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
COMPRA DE PIEZAS DE ELECTRICA A UTILIZAR EN LA ILUMINACION DE LAS DIFERENTES CALLES DEL MUNICIPIO SAN JOSE DE LAS 

MATAS
RD$18,682.20

21/11/2024 2024-2239 402-350707-09 SHEILA PAOLA PERALTA TORRES COMPRA DE JENJIBRE  Y PAGO DE MANO DE OBRA A UTILIZAR EN LA CELEBRACION DE SANTA CECILIA 2024 RD$4,050.00

21/11/2024 2024-2240 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL TRABAJANDO HORAS EXTRAS EN LA ALCALDIA SAN JOSE DE LAS MATAS RD$950.00

21/11/2024 2024-2243 036-002492-58 FELICIANO SIERRA GUSMAN PAGO POR LA MANO DE OBRA DE COFECCIONES DE LOS INIFORMES PARA LOS EMPLEADOS DE LA INSTITUCION RD$206,913.00

21/11/2024 2024-2245 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO EL 

CAMPAMENTO Y LA INSTITUCION
RD$1,460.00

22/11/2024 2024-2246 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO Y DESAYUNO PARA EL PERSONAL TRABAJANDO EN LA ILUMINACION DE LAS DIFERENTES CALLES DEL 

MUNICIPIO
RD$1,065.00

22/11/2024 2024-2247 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO EL 

CAMPAMENTO Y LA INSTITUCION
RD$890.00

25/11/2024 2024-2249 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.

COMPRA DE DIVERSOS MATERIALES DE PLOMERIA A UTILIZAR EN LA CONSTRUCCION DE LA CAPILLA NUESTRA SEÑORA DE LA 

ALTAGRACIA DE GUADALUPE EN LA COMUNIDAD LOS PINOS, OBRA QUE ESTA REALIZANDO LA ALCALDIA MUNICIPAL CON EL 

PRESUOUESTO PARTICIPATIVO 2024-2025

RD$2,154.46

25/11/2024 2024-2250 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
COMPRA DE DIVERSOS MATERIALES DE CONSTRUCCION A UTILIZAR EN LA CONSTRUCCION DE LA CAPILLA NUESTRA SEÑORA DE 

GUADALUPE EN LA COMUNIDAD LOS PINOS, OBRA REALIZADA CON EL PRESUPUESTO PARTICIPATIVO
RD$70,188.71

25/11/2024 2024-2254 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA BRINDANDO SERVICIO EN EL CAMPAMENTO, CEMENTERIO Y LA 

INSTITUCION
RD$890.00

25/11/2024 2024-2256 1-33-01500-5 COMERCIAL COLLADO ESPINAL COMPRA DE DIVERSOS ALIMENTOS Y DETERGENTES A UTILIZAR EN LA LIMPIEZA DE LA INSTITUCION RD$13,611.15

26/11/2024 2024-2257 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L. COMPRA DE 2 TINTAS DE IMPRESORA A UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION Y COMPRAS DE LA INSTITUCION RD$1,880.00

26/11/2024 2024-2259 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
COMPRA DE 10 FUNDAS DE CEMENTO PARA SER DONADA A LA COMUNIDAD DE LOS MONTONES SAN JOSE DE LAS MATAS Y 

REALIZAR BACHEO EN LA CARRETERA PRINCIPAL
RD$5,100.00

26/11/2024 2024-2261 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINADADO SERVICIO EN EL CEMENTERIO EL 

CAMPAMENTO Y LA INSTITUCION
RD$890.00

26/11/2024 2024-2262 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL BRINDANDO SERVICIO EN LA ILUNINACION DE LAS DIFERENTES CALLES DEL MUNICIPIO 

SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$570.00

21/11/2024 2024-2263 031-013608-10 MIGUEL DE JESUS CHECO PERALTA DONACION DE UN ATAUD A PERSONA DE ESCASOS RECRUSOS DEL MUNICIPIO RD$12,000.00



Fecha No. Orden RNC/Cédula Proveedor Finalidad Total
27/11/2024 2024-2264 1-33-01500-5 COMERCIAL COLLADO ESPINAL

COMPRA DE 10 FALDOS BOTELLAS DE AGUA A UTILIZAR EN EL DESPACHO DEL ALCALDE Y ACTIVIDADES REALIZADA EN LA 

INSTITUCION
RD$2,000.00

21/11/2024 2024-2268 036-003670-27 YANIRI DEL CARMEN RODRIGUEZ
PAGO SERVICIO DE ALQUILER DE DOS MANTELES PARA UTILIZAR EN EL DIA DE SANTA CECILIA Y LA ILUMINACION DEL PARQUE 

MUNICIPAL
RD$1,200.00

27/11/2024 2024-2272 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
COMPRA DE DIVERSOS MATERIALES DE CONSTRUCCION A UTILIZAR EN EL REMOZAMIENTO DE LA CANCHA MUNICIPAL DEL 

MUNICIPIO SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$62,904.01

27/11/2024 2024-2273 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIAD Y POLICI A BRINDANDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO EL CAMPAMENTO Y 

LA INSTITUCION
RD$890.00

28/11/2024 2024-2275 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE BAYGON A UTILIZAR EN LAS DIFERENTES OFICINA DE LA INSTITUCION RD$599.85

28/11/2024 2024-2277 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE PINOS TRATADO A UTILIZAR COMO CANASTO DE BASURA RECICLADO DEL DEPARTAMENTO DE UNIDAD AMBIENTAL RD$583.18

27/11/2024 2024-2278 036-000975-82 JOSE RAFAEL MARTINEZ LOPEZ PAGO DE MANO DE OBRA POR LA SOLDADURA DEL MOFLER DEL CAMION DAIHATSU AZUL F13 DE TRANSPORTACION RD$2,500.00

28/11/2024 2024-2279 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA ELPERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINADANDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO EL 

CAMPAMENTO Y LA INSTITUCION
RD$890.00

26/11/2024 2024-2280 1-02-33057-3 BOSQUESA, S.R.L. COMPRA DE CABLE ACELERADOR Y JUNTA CARBURADOR A UTILIZAR EN LA DESBROZADORA DE ORNATO RD$2,774.68

28/11/2024 2024-2281 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL OPERADOR DE LA PALA MECANICA BRINDANDO SERVICIO EN LA LIMPIEZA DEL VERETEDERO 

MUNICIPAL
RD$190.00

25/11/2024 2024-2282 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL OPERADOR DEL SISTEMA (SIAFIM) BRINDANDO SERVICIO EN LA INSTITUCION RD$175.00

29/11/2024 2024-2284 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD, POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO EL 

CAMPAMENTO Y LA INSTITUCION
RD$890.00

26/11/2024 2024-2289 036-003670-27 YANIRI DEL CARMEN RODRIGUEZ
PAGO DE ALQUILER DE DIVERSOS MATERIALES A UTILIZAR EN LA CELEBRACION DE JURAMENTACION DE LA MASA DE DESARROLLO 

DEL MUNICIPIO SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$3,400.00

18/11/2024 2024-2294 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL OPERADOR DEL GREDAR VIEJO OFRECIENDO SERVICIO EN LA COMUNIDAD DE RINCON DE PIEDRA 

SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$265.00

30/11/2024 2024-2296 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA PERSONAL TRABAJANDO EN LA DECORACION DEL ARBOL NAVIDEÑO EN LA AVENIDA MANUEL 

TAVARES DEL MUNICIPIO DE SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$1,140.00

05/11/2024 2024-2157 1-33-01500-5 COMERCIAL COLLADO ESPINAL AYUDA DE ALIMENTOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$5,000.00

08/11/2024 2024-2176 1-33-01500-5 COMERCIAL COLLADO ESPINAL AYUDA DE ALIMENTOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,000.00

08/11/2024 2024-2177 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASO RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$5,406.72

08/11/2024 2024-2178 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$9,400.00

12/11/2024 2024-2187 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$3,116.00

07/11/2024 2024-2190 0-31-01360-810 MIGUEL DE JESUS CHECO PARALTA DONACION DE UN ATAUD A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$12,000.00

15/11/2024 2024-2198 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$3,505.00

08/11/2024 2024-2199 4-30-13795-2 ASOC.DE CAFICULTORES UNIDOS PARA EL PROGRESO. COMPRA DE FALDO DE CAFE A UTILIZAR EN LA INSTITUCION PARA LOS EMPLEADOS Y VISITANTES RD$6,120.00

18/11/2024 2024-2209 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,901.00

19/11/2024 2024-2212 1-33-01500-5 COMERCIAL COLLADO ESPINAL AYUDA DE ALIMENTOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,000.00

18/11/2024 2024-2228 0-31-01360-810 MIGUEL DE JESUS CHECO PARALTA DONACION DE UN ATAUD A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$12,000.00

21/11/2024 2024-2230 1-33-01500-5 COMERCIAL COLLADO ESPINAL AYUDA DE ALIMENTOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,000.00

25/11/2024 2024-2248 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,697.00

26/11/2024 2024-2258 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$1,890.00

27/11/2024 2024-2266 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASO RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,958.00

28/11/2024 2024-2276 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. DONACION DE TARROS PINTURAS PARA LA CAPILLA MILAGROSA DE LA COMUNIDAD CARRIZAL SAN JOSE DE LAS MATAS RD$19,452.50

13/11/2024 2024-2193 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE RASTRILLO Y LONA A UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE UNIDAD AMBIENTAL RD$1,140.00

15/11/2024 2024-2203 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE BOTAS Y GUANTES A UTILIZAR EN LA LIMPIEZA DE DESECHOS SOLIDOS Y ORNATO RD$4,200.00

25/11/2024 2024-2251 036-004606-81 DAVID ANTONIO RODRIGUEZ RODRIGUEZ
PAGO DE MANO DE OBRA POR LA INSTALACION DE DIVERSAS LAMPARAS PARA LA ILUMINACION DE LAS DIFERENTES CALLES DEL 

MUNICIPIO SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$4,000.00

21/11/2024 2024-2229 1-02-31616-3 CECOMSA
COMPRA DE KIT DE MANTENIMIENTO DE TINTA IMPRESORA EPSON A UTILIZAR EN LA IMPRESORA EPSON L6490 DEL 

DEPARTRAMENTO DE TESORERIA
RD$754.02

13/11/2024 2024-2196 1-02-34452-3 PAREDES RIVAS & ASOCIADOS COMPRA DE DIVERSAS PIEZAS DE VEHICULO A UTILIZAR EN LA CAMIONETA DE TRANSPORTACION RD$8,055.01

14/11/2024 2024-2202 036-000100-98 REYES DE JESUS VALERIO COMPRA DE MOTOR DE ARRANQUE A UTILIZAR EN EL CAMION F13 DAIHATSU AZUL DE TRANSPORTACION RD$18,000.00

18/11/2024 2024-2207 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE DIVERSAS MATERIALES A UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION RD$1,195.00

15/11/2024 2024-2208 1-32-18408-4 RODAMIENTOS DEL NORTE RODANORT, SRL COMPRA DE VALVULA DE FRENOS A UTILIZAR EN EL CAMION MACK NUEVO DE TRANSPORTACION RD$15,885.01

19/11/2024 2024-2211 402-206726-83 MADELINE GENAO TEJADA
COMPRA DE DOS GALONES DE ACEITE A UTILIZAR EN EL GREDAR VIEJO DE TRANSPORTACION TRABAJNDO EN LOS MONTONES SAN 

JOSE DE LAS MATAS
RD$2,000.00

19/11/2024 2024-2213 1-33-10431-8
CHECO Y ESTEVEZ SERVICIO DE RESCATE Y REPUESTO 

AUTOMOTRIZ SRL
COMPRA DE 12 CUBETAS DE ACEITE HIDRAULICO A UTILIZAR EN LOS DIFERENTES CAMIONES DE TRANSPORTACION RD$30,699.96



Fecha No. Orden RNC/Cédula Proveedor Finalidad Total
12/11/2024 2024-2220 1-33-10431-8

CHECO Y ESTEVEZ SERVICIO DE RESCATE Y REPUESTO 

AUTOMOTRIZ SRL
DESARMADA DE GOMA  A UTILIZAR EN EL CAMION F13 DAIHATSU AZUL DE TRANSPORTACION RD$295.00

11/11/2024 2024-2221 1-33-10431-8
CHECO Y ESTEVEZ SERVICIO DE RESCATE Y REPUESTO 

AUTOMOTRIZ SRL
CAMBIO DE VALVULA Y RESCATE RD$590.00

11/11/2024 2024-2222 1-33-10431-8
CHECO Y ESTEVEZ SERVICIO DE RESCATE Y REPUESTO 

AUTOMOTRIZ SRL
CAMBIO DE GOMA A UTILIZAR EN EL MOTOR LONCIN F16 DE PLANEAMIENTO URBANO RD$236.00

07/11/2024 2024-2223 1-33-10431-8
CHECO Y ESTEVEZ SERVICIO DE RESCATE Y REPUESTO 

AUTOMOTRIZ SRL
CUATRO CAMBIO DE GOMA A UTILIZAR EN CAMION F12 DAIHATSU BLANCO DE TRANSPORTACION RD$1,180.00

18/11/2024 2024-2224 1-33-10431-8
CHECO Y ESTEVEZ SERVICIO DE RESCATE Y REPUESTO 

AUTOMOTRIZ SRL
DOS TAPADO DE GOMAS A UTILIZAR EN EL CAMION F9 MACK NUEVO DE TRANSPORTACION RD$826.00

22/11/2024 2024-2231 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE DIVERSAS PIEZAS DE VEHICULO A UTILIZAR EN EL GREDAR DE TRANSPORTACION RD$5,246.83

19/11/2024 2024-2233 031-054913-14 JUAN ARIEL RODRIGUEZ DE JESUS COMPRA DE GOMAS A UTILIZAR EN EL CAMION MACK NUEVO Y EL INTERNACIONAL NUEVO DE TRANSPORTACION RD$66,000.00

19/11/2024 2024-2236 1-32-18408-4 RODAMIENTOS DEL NORTE RODANORT, SRL COMPRA DE PULMON DOBLE ACCION A UTILIZAR EN EL CAMION F9 MACK NUEVO DE TRANSPORTACION RD$7,899.98

21/11/2024 2024-2241 1-31-80592-2 MANGUERAS Y SELLOS DEL CIBAO, S.R.L. COMPRA DE DIVERSAS PIEZAS DE VEHICULOS A UTILIZAR EN EL CAMION F6 MITSUBISHI RD$21,686.02

21/11/2024 2024-2242 1-31-80592-2 MANGUERAS Y SELLOS DEL CIBAO, S.R.L. PIEZAS DE PIEZAS DE VEHICULOS A UTILIZAR EN EL CAMION INTERNACIONAL VIEJO F4 RD$57,462.48

25/11/2024 2024-2252 1-02-34452-3 PAREDES RIVAS & ASOCIADOS COMPRA DE MANGUERA A UTILIZAR EN EL CAMION F12 DAIHATSU BLANCO DE TRANSPORTACION RD$7,300.00

25/11/2024 2024-2253 1-31-80592-2 MANGUERAS Y SELLOS DEL CIBAO, S.R.L. COMPRA DE DIVERSAS PIEZAS DE VEHICULOS A UTILIZAR EN EL CAMION NUEVO F9 DE TRANSPORTACION RD$3,255.11

27/11/2024 2024-2274 036-000110-62 MIGUELINA CERDA COMPRA DE CELLADOR Y ACERO PLASTICO A UTILIZAR EN EL CAMION INTERNACIONAL NUEVO F8 DE TRANSPORTACION RD$300.00

20/11/2024 2024-2285 1-33-10431-8
CHECO Y ESTEVEZ SERVICIO DE RESCATE Y REPUESTO 

AUTOMOTRIZ SRL
SERVICIO DE TAPADO DE GOMA A UTILIZAR EN EL CAMION F12 DAIHATSU BLANCO DE TRANSPORTACION RD$295.00

20/11/2024 2024-2286 1-33-10431-8
CHECO Y ESTEVEZ SERVICIO DE RESCATE Y REPUESTO 

AUTOMOTRIZ SRL
CAMBIO DE GOMA A UTILIZAR CAMION F9 MACK NUEVO DE TRANSPORTACION RD$413.00

20/11/2024 2024-2287 1-33-10431-8
CHECO Y ESTEVEZ SERVICIO DE RESCATE Y REPUESTO 

AUTOMOTRIZ SRL
COMPRA DE ACEITE CASTROL A UTILIZAR EN EL CARRETON F14 DE TRANSPORTACION RD$472.00

Total 958,394.71RD$                           

Encargada de Compras y Contrataciones


